31 大ス協発第 64 号

令和元年 6月 14 日

各加盟団体代表者 様

公益財団法人 大田区スポーツ協会

 理事長 萩 裕美子

令和元年度公益財団法人大田区スポーツ協会表彰（体育功労者及び

スポーツ功労者）候補者の推薦について（依頼）

平素は、当協会の運営に格別のご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、本年も例年のとおり標記表彰を行います。つきましては、別添の「体育功労者表彰要

項」及び「スポーツ功労者表彰要項」を参照していただき、下記によりご推薦くださいますよ

うお願いいたします。

なお、スポーツ功労者表彰では、国民体育大会等で優勝した選手又はチームの推薦をお願い

しますので、事務局までご連絡ください。

また、都民大会優勝チームにつきましては、協会において別途、表彰いたしますので報告は

不要です。

記

１ 提出期限

   令和元年 7月 3日（水）

２ 調書作成基準日

   平成 31年 3月 31 日

３ 提出書類

 （１）体育功労者の表彰候補の推薦について（回答）

（２）体育功労者候補推薦調書・経歴書

① 経歴書の「団体の役職歴」欄には、役職名、就・退任年月、期間を必ず記入してく

ださい。

[記入例] 連盟理事 平成 7 年 4 月～ 11 年 3 月  4 年

常任理事 平成 12 年 4月～ 19 年 3 月  7 年

副会長 平成 19 年 4月～  現在 11 年

② 表彰候補者がいない場合についても、該当者「無」でご回答ください。

③ 表彰候補者が複数いる場合は、調書をコピーして作成してください。

４ その他

回答はメール送付もしくは書面を提出してください。（可能であればメール送付にて

提出をお願いします。）書式等はスポーツ協会ホームページにも掲載しています。

担当 （公財）大田区スポーツ協会事務局 大島

電 話：5471-8787 ＦＡＸ：5471-8789

E メール：otataiky@wf7.so-net.ne.jp

file://///192.168.0.100/大田区体育協会/013【表　彰】/100★【重要】01%20各種表彰候補者調書/★05【大田区体育協会表彰】/014【31年度】/01%20【推薦依頼】/otataiky@wf7.so-net.ne.jp